

سخنگوی سازمان تعزیرات خبر داد:

افزایش گشت‌های مشترک تعزیرات برای نظارت بر بازار لوازم خانگی

سخنگوی سازمان تعزیرات از دستور رئیس سازمان تعزیرات حکومتی برای افزایش گشت های مشترک برای نظارت بر بازار لوازم خانگی خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر رایگانی در این باره اظهار کرد: نظر به تغییر و نوسانات شدید قیمت لوازم خانگی و در راستای تصمیمات کارگروه تنظیم بازار و ضرورت حفظ ثبات و آرامش بازار همچنین حفظ حقوق مصرف کنندگان براساس بخشنامه رئیس محترم سازمان، ادارات استانی مکلفند ضمن هماهنگی و تشکیل جلسه با سایر دستگاه‌های نظارتی و متولی در جهت کنترل قیمت‌ها و نظارت بر بازار لوازم خانگی با افزایش گشت‌های مشترک با افراد سودجو و یا متخلفین که خارج از عرف و نرخ اعلامی اقدام به گرافروشی، قاچاق و احتکار می‌کنند برخورد قانونی به عمل آورند.

وی افزود: براساس این بخشنامه ادارات کل استانی مکلف شدند که پرونده‌های مشکله در این خصوص را با رعایت اصول دادرسی عادلانه و به صورت خارج از نوبت و با جدیت و قاطعیت لازم رسیدگی اجرا و گزارش اقدامات را منعکس کنند.

سخنگوی سازمان تعزیرات خاطرنشان کرد: در این راستا ادارات کل پیشگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز در بخش مبارزه با قاچاق محصولات خانگی و اداره کل نظارت و هماهنگی گشت‌های مشترک در بخش گرافروشی، اخفاء و امتناع از عرضه و احتکار مامورین دارند ضمن نظارت بر اجرای بخشنامه، اقدامات و هماهنگی‌های لازم را به صورت مستمر گزارش و پیگیری کنند.

بخشودگی جرائم دیر کرد بیمه شخص ثالث موتورسیکلت‌ها تا آخر شهریور

رییس کل بیمه مرکزی از بخشودگی جرائم دیرکرد بیمه شخص ثالث موتورسیکلت‌ها از اول تیرماه تا پایان شهریورماه خبر داد. به گزارش تسنیم، غلامرضا سلیمانی امیری که در برنامه دوربرگردون شبکه سوم سیما سخن می‌گفت، با بیان اعلام این خبر افزود: جرائم دیرکرد بیمه شخص ثالث موتورسیکلت‌ها از تاریخ اول تیرماه تا آخر شهریور شامل بخشش می‌شود.

وی با بیان اینکه از ۱۱ میلیون موتورسیکلت در حال تردد در کشور تنها دو میلیون موتورسیکلت دارای بیمه‌نامه بوده و ۹ میلیون دیگر فاقد بیمه‌نامه هستند، افزود: همچنین برای کمک به صاحبان موتورسیکلت‌ها که ممکن است از تمکن مالی کافی برخوردار نباشند موتورسواران می‌توانند حق بیمه خود را طی ۶ قسط پرداخت کنند.

رییس شورای عالی بیمه اظهار داشت: تمام صاحبان موتورسیکلت‌ها می‌توانند در فرصت ۳ ماهه در نظر گرفته شده برای آنها به شرکت‌های بیمه مراجعه کنند و بدون پرداخت جریمه، موتورسیکلت خود را بیمه شخص ثالث کنند.

وی اعلام کرد که رقم جرائم بیمه شخص ثالث ۹ میلیون موتورسیکلت فاقد بیمه‌نامه در حدود ۴ هزار میلیارد تومان است، ولی با وجود فشار بر شرکت‌های بیمه امیدوار هستیم صاحبان موتورسیکلت‌ها از فرصت ۳ ماهه در نظر گرفته شده، به نحو احسن استفاده کنند.

مابه التفاوت حقوق خرداد ماه باننشستگان بازنشستگان تأمین اجتماعی این هفته پرداخت می‌شود

مابه‌التفاوت حقوق خرداد ماه باننشستگان تأمین اجتماعی از این هفته ومابه‌التفاوت حقوق فروردین و اردیبهشت ماه باننشستگان با حقوق تیرماه به حسابشان واریز می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند روزی است که از خبر افزایش حقوق باننشستگان تأمین اجتماعی می‌گذرد و در نهایت ۲۶ درصد افزایش تأیید شد.

طبق گفته‌مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی قرار شد مابه‌التفاوت حقوق خرداد ماه باننشستگان که قبل از تأیید افزایش ۲۶ درصدی واریز شده بود، از این هفته جاری واریز شود.

همچنین بنفشه محمودیان رئیس گروه محاسباتی بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی با اعلام این‌که ما به التفاوت افزایش حقوق خرداد ماه مستمری بگیران هفته جاری واریز می‌شود گفت: مابه‌التفاوت افزایش حقوق فروردین و اردیبهشت اسمال نیز با حقوق باننشستگان پرداخت می‌شود.

گفتنی‌است که با افزایش ۲۶ درصدی حقوق باننشستگان، دریافتی این قشر از این به بعد یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان خواهد بود. به گفته رئیس گروه محاسباتی بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی اسمال کمک هزینه های جانبی بانزشستگان نیز افزایش می یابد و افزایش متشاعف کمک هزینه خواربار و مسکن در سال جاری فراهم شده است که طی جلسات هفته جاری با نمایندگان تشکل‌ها، این ارقام نهایی می‌شود.



روحانی گفت: ما در این دوران حقوق کارکنان را سر موقع پرداخت کردیم یارانه‌ها و بسته‌های معیشتی را در زمان تعیین شده به مردم پرداخت کردیم، پرداخت بسته حمایتی ویژه دوران کرونا به افراد بیکار و ۳ میلیون خانوار که در شرایط مناسب نبودند در طول ۴ ماه کار ساده ای نبود، پشت این اتفاقات کارهای زیاد و بزرگی قرار دارد که در بخش اقتصاد انجام شده است.

رییس جمهوری گفت: مساله دوم اینکه هر استانی که بخشی از آن و شهرستان‌هایش دچار مشکل می‌شود، بلافاصله ستاد آن استان، پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهد و محدودیت‌های ضروری را انجام بدهد و بلافاصله آنها را برای ستاد بهداشتنی درمانی و ستاد اجتماعی- امنیتی ما بفرستد تا بررسی شود و محدودیت‌هایی که در نهایت وزیر بهداشت و وزیر کشور به نتیجه رسیدند را اعلام کنند و با تأیید رییس جمهوری، اجرایی و عملیاتی شود.

روحانی بیان داشت: بنابراین ممکن است محدودیت، دیگر برای کشور و کل استان نباشد بلکه برای بخشی از استان‌ها باشد این جزو تصمیمات امروز ما بود امیدواریم ساز و کار زودتر آماده شود.

رییس جمهوری عنوان کرد: نکته دیگری که در این جلسه مطرح شد این است که بنا شد برای یکی دو هفته آینده ما تصمیم نهایی را بگیریم الزام استفاده از ماسک در برخی از موارد است. بیشتر الزام استفاده از ماسک اجتماعات در فضای سرپوشیده است که جمعیتی است.

روحانی تصریح کرد: منتها ما باید قبل از الزامی کردن ماسک، باید ماسک را به وفور و ارزان در اختیار مردم قرار دهیم. ماسک پارچه‌ای، تمیز و قابل شستشو باید در اختیار مردم باشد. بنابراین لازم است ماسک را در مناطق قرمز الزامی و ضروری کنیم.

رییس شورای عالی امنیت ملی درباره مصوبات جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد زندان‌ها ابراز داشت: دستورالعمل خوبی توسط وزارت بهداشت برای زندان‌ها تهیه شده که آن را ابلاغ کرده که زندان‌ها براساس آن عمل خواهند کرد. وزارت بهداشت پزشکی را مسئول نظارت می‌کند و اگر وزارت بهداشت درباره نگهداری زندانیان حرفی داشت، در کمیته امنیتی در این باره بحث می‌شود.

به گفته روحانی، در دو حوزه شرایط مناسبی داشته‌ایم که یک حوزه، سالمندان هستند که مراقبت‌های خوبی بوده و دیگری زندان‌ها است که سعی شده زندان‌ها خلوت شوند، به افراد مرخصی دهند و اگر لازم باشد این مرخصی‌ها تمدید شود.

سال تحصیلی ۱۵شهریور آغاز می‌شود

روحانی درباره مصوبات جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا درباره آموزش نیز بیان کرد: تصمیم گرفته شد دانشگاه ۱۵ شهریور فعالیت خود را آغاز کند. این آغاز فقط حضوری نیست بلکه بخشی در فضای حقیقی و بخشی به شکل مجازی است البته با کلاس خلوت و خوابگاه خلوت.رییس‌جمهوری با بیان اینکه کلاس و خوابگاه شلوع می‌تواند مشکل ایجاد کند، یادآور شد: کسانی که در شهر دیگری قبول شدند، می‌توانند در دانشگاه شهر خود تحصیل کنند تا از این طریق، امکان شکل گیری خوابگاه و کلاس خلوت فراهم شود.

ممکن است تعطیلی پنجنشبه‌های مدارس حذف شود

روحانی با اعلام آغاز به کار و افتتاح کلاس‌های آموزش و پرورش در ۱۵ شهریور عنوان کرد: ممکن است نیاز باشد مدارس از اول یا هفتم شهریور باز باشند و دست آموزش و پرورش در این زمینه باز است اما ما مینا را روز پانزدهم شهریورماه می‌گذاریم. به وزارت آموزش و پرورش این اجازه داده شد که از ابتدای شهریور، به تناسب استان‌ها آموزش خود را آغاز کند. با توجه به اینکه ممکن است تصمیماتی در مورد تعطیلی یک روز در میان کلاس‌ها یا خلوت‌تر شدن کلاس‌ها گرفته شود تعطیلی روزهای پنج شنبه هم حذف می‌شود.وی ادامه داد: آخرین نکته‌ای که تصویب شد در مورد کمیته تبلیغات بود تا آنهایی که مساله پایان کرونا را مطرح کرده و می‌کنند که کرونا تمام شد یا مردم را مضطرب می‌کنند. مقرر شد صدا و سیما و رسانه‌ها بیشتر در این رابطه به فعالیت پرداخته و مردم را آگاه می‌کنند.

ماهواره‌ها به کمک مدیریت حریق های جنگلی ایران می آیند

مردم کره زمین را درگیر خواهد کرد از این رو برای دسترسی به این تصاویر مشکل خاصی نداریم.وی با اشاره به اینکه بومی‌سازی این تصاویر ماهواره‌ای نسبت به مدل‌های جهانی وقت بیشتری خواهد داشت، گفت: همکاران ما در پژوهشکده هوا و فضا و شرکت‌های وابسته به آن باتوجه به اقلیم ایران و نوع پوشش گیاهی مدل‌های بومی را برای آتش سوزی طراحی می‌کنند و بر اساس آن‌ها می‌توان مکان دقیق آتش سوزی‌ها در مراتع و جنگل‌ها، امکان پیش روی آن و ... را مشخص کرد. این کارشناس سنجش از دور یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها با بیان اینکه این مدل‌ها که بیشتر برای جنگل‌های شمال کشور طراحی شده به زودی به سازمان جنگل‌ها تحویل داده می‌شوند، اظهار کرد: هدف ما ارتقای سیستم مانیتورینگ و پایش جنگل‌ها و مراتع در این مرکز است تا در حداقل زمان ممکن نیروها از وقوع حریق باخبر و نسبت به اطفای آن اقدام کنند.

نامدار در پایان با اشاره به اینکه اخیراً سامانه تلفنی ۱۲۹ امور جنگل و مرتع برای دریافت گزارش‌های مردمی آغاز به کرده است گفت: علاوه بر این نیز شماره ۱۵۰۴ مانند گذشته همچنان آماده دریافت گزارشات مردمی در عرصه‌های منابع طبیعی است، همچنین سایر تجهیزات اطفای حریق و تجهیزات پیش‌بینی آتش‌مانند پهباد نیز طی روزهای اخیر تهیه شده است که به تدریج در اختیار استان‌ها قرار می‌گیرد.

نیست و بدتر آنکه امکان پیگیری از بانک هم وجود ندارد و سهامداران عدالت دستان‌ها به جای بند نیست. متولیان اجرای آزاد سازی سهام عدالت نیز اعلام کرده‌اند که در صورتی کهپولریز وجه تا ده روز شد از ثبت سفارش فروش انجام نشود، مشکل از شماره شبای سهامدار است.

فروش از طریق کارگزاری‌ها با مشکلات فراوان همراه است

روش دوم فروش سهام عدالت که بنظر می‌رسید به دلیل آژموده بودن فضای بورس روشیکم خطا تر باشد، بالعکس با خطاهای بیشتر و عجیب‌تری در اجرا همراه شده است. در این روش سهامداران می‌بایست پس از دریافت کد بورسی، در سامانه فروش سهام عدالت یکی از کارگزاری‌های رسمی کشور به صورت اینترنتی ثبت نام کند. در این گام باید کدملی و شماره تلفن همراهی که به نام خود سهامدار است وارد شود اما همین موضوع برای بسیاری از سهامداران ایجاد مشکل کرده است. تماس‌های مکرر سهامداران با خبرگزاری مهر حاکی استخطای مانند «شماره تلفن همراه نامعتبر است» یا «کدملی اشتباه است» یا «دارنده اینکدملی سهام عدالت ندارد (درحالی که سهام عدالت‌فرد در سامانه سهام عدالت تأیید شده است)» در سامانه سهام عدالت کارگزاری‌های مختلف کشور از جمله کارگزاری مفید، آگاه و فارابی مشاهده می‌شود که ناراضیانی مردم را برانگیخته است.

به گفته سخنگوی ستاد آزادسازی سهام عدالت، کارگزاری‌ها در روز بعد از فروش سهام عدالت باید پول را به حساب سهامدار واریز کنند. اما بر اساس پیگیری مهر برای برخی از سهامداران مدت زمان زیادی حتی در برخی موارد بیش از ۱۵ روز از ثبت فروش سهام عدالت می‌گذرد اما نه تنها وجهی واریز نشده بلکه اطلاعی نیز بابت فروش یا عدم فروش سهام عدالت توسط کارگزاری ارائه نمی‌شودو مشخص نیست سهام‌فرد چه روزی و به قیمت کلام روز تابلو به فروش خواهد رفت.

خبر

در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا؛

روحانی: سال تحصیلی ۱۵ شهریور آغاز می‌شود

ادامه دهند. نگران و مضطرب نشویم و نگوییم نمی‌توانیم چرا که ما ملت بزرگی هستیم و می‌توانیم. ما امروز مواجه شدیم با یک مشکلی به نام این ویروس و تا امروز وضع ما خیلی خوب بوده است. البته شاید در روزهای اخیر مقداری مسوولان گلایه دارند که باید همه باهم این گلایه را حل کنیم.

رییس جمهوری افزود: آنجایی که همه با هم هستیم و کار را باور داریم خوب پیش رفته ایم. این ویروس، ویروسی نیست که فقط در بخش بیماری و درمان و آلودمی یا آن سر و کار داشته باشیم. این مساله بزرگی است که تمام روابط انسانی و بین المللی را تحت تأثیر قرار داده است. عده‌ای با مرگ عزیزان وعده‌ای با رنج جانکاه بخشی از مردم و عده‌ای با سختی معیشت از تأثیرات این ویروس است.

روحانی ادامه داد: متأسفانه برخی رسته‌ها تعطیل شده است و شاید این تعطیلی ادامه داشته باشد. ضربه سختی به حمل و نقل، گردشگری، مراودات بین المللی و تجارت و صادرات و واردات وارد شده است. ضربه سختی به آموزش، فرهنگ و حتی به بخش‌هایی از پزشکی خورده است. هنوز دندانپزشکی ما برای فعالیت خود مشکل داشته باشد.

تا امروز در مقابله با کرونا سرفراز بودیم

روحانی گفت: به بین فداکاری جبهه سلامت و همه کسانی که در خط مقدم در این جبهه فعالیت کردند، با فداکاری پزشکان و پرستاران و بخش‌های دیگر مدافعان سلامت و همچنین با همکاری همه مردم و نیروهای مسلح و سایر قوا تا امروز در مقابله با کرونا سرفراز بودیم.

رییس‌جمهوری، کارنامه کشور را در مقابله با کرونا در مقایسه با کشورهای پیشرفته قابل قبول دانست و گفت: علت اصلی پیشرفت و دستاورها در این زمینه به‌خاطر همکاری و انسجام و همدلی و با هم بودن است اما یقیناً زیربناهای مستحکم‌هی که در کشور فراهم شده است کمک کرد تا از این مرحله عبور کنیم.

روحانی تصریح کرد: اگر زیربنای پزشکی و زیرساخت درمانی کشور آماده نبود و همان زیرساخت سال ۹۱ بود نمی‌توانستیم پیش برویم فعالیت‌هایی که در این ۷ سال انجام شده و زیرساخت‌های درمانی و طرح تحول سلامت انجام شده است کار بزرگی بود، افزایش تخت‌های بیمارستانی، آی‌سی‌یوها و همه امکاناتی که امروز وجود دارد و پزشکان و پرستاران و ما آن زمان قابل مقایسه نیست.

زیرساخت‌های ارتباطی نبود مبارزه با کرونا سخت می‌شد

روحانی با بیان این‌که آماده بودن زیرساخت‌های درمانی کشور در دوران کرونا کمک بزرگی برای کشور بود افزود: از طرفی اگر زیرساخت‌های ارتباطات وجود نداشت و فضای مجازی سامان‌دهی نشده بود، به‌های اینترنت نداشتیم و تلفن همراه هوشمند در اختیار مردم نبود، روند مبارزه با کرونا خیلی سخت می‌شد.

رییس جمهوری گفت: در بخش آموزش، خرید و فروش و اطلاعات و بسیاری از فعالیت‌های عمومی، حتی در سوگواری‌ها از فضای مجازی استفاده می‌شد، این زیرساخت‌های قوی و محکم در کشور در این ۷ سال ایجاد شد کمک بزرگی به کشور در روند مقابله با کرونا کرد.

روحانی اظهار داشت: شرکت‌های دانش بنیان سومین زیرساخت وساماندهی بود که در مقابله با کرونا به کمک کرد، اگر این شرکت‌ها به تعداد همان ۵۰ شرکت سال‌های پیش بودند، اکنون چه کاری می‌توانستیم انجام دهیم؛ اکنون هزار شرکت دانش بنیان در کشور فعال هستند و افتخارآفرینی می‌کنند که کار بزرگی است و زیرساختی است که آماده شده است.

وی گفت: در بخش کشاورزی اگر تلاش‌های این چند سال نبود باید امسال هم ۶ میلیون گندم خریداری می‌کردیم، چکار باید می‌کردیم و از کجا باید گندم مورد نیاز را می‌خریدیم و اصلاً کدام کشور به ما می‌فروخت؛ و اکنون در چه شرایطی ما بودیم؟

روحانی گفت: کاری که در کشاورزی و انرژی انجام و خودکفایی که ایجاد شده در بخش‌های مختلف در آب و برق اقداماتی که انجام شده است اکنون اگر در این‌ها دچار مشکل بودیم کار ما خیلی سخت بود. باید از تمام کسانی که در فراهم کردن زیرساخت‌ها و کارهای قبلی و کارهایی که در این مدت انجام شده است تشکر کنیم.

به‌رغم توقف صادرات، ارز مورد نیاز را تأمین کردیم

روحانی افزود: با این‌که می‌دانم مردم در بخش اقتصاد و معیشت هنوز هم مشکل دارند، اما می‌خواهم از مسئولان این بخش نیز تشکر کنم تا تأمین ارز برای کالاهای مورد نیاز ما در این مدت انجام شده و ادامه هم خواهد داشت

رییس جمهوری به بسته بودن مرزها و توقف تجارت و بازرگانی در دوران کرونا اشاره کرد و گفت: در فروردین و اردیبهشت ۹۹، صادرات کالا نداشتیم، مرزها بسته بود و صادرات قطع بود، در شرایط کرونا و تحریم همین که توانستیم ارز را برای کالاهای ضروری و اساسی و مواد اولیه تا امروز تأمین کنیم و باز هم تأمین می‌کنیم و همین که ریال مورد نیاز کشور، تأمین شده است کار ساده‌ای نیست.

رییس جمهوری از آغاز سال تحصیلی مدارس و دانشگاه‌ها در روز ۱۵ شهر یورماه خبر داد و گفت: ممکن است نیاز باشد مدارس از اول یا هفتم شهریور باز باشند و دست آموزش و پرورش در این زمینه باز است اما ما مینا را روز پانزدهم شهریورماه می‌گذاریم. حجت‌الاسلام والمسلمین «حسن روحانی» صبح شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: بیش از چهار ماه است که مردم با ویروس خطرناک کرونا درگیر هستند. ۱۲۳ روز از شروع شیوع ویروس کرونا گذشته است که براساس اعلام وزارت بهداشت آخرین روز بهمی بود و در این ۱۲۳ روز مردم ایران، کادر بهداشت و درمان و همه مسئولان و مردم مقابله خوب و جامعی در برابر این ویروس داشتند.

رییس جمهوری با بیان اینکه اکنون زمان پایان مقابله و مواجهه با کرونا نیست، اظهار داشت: نه دنیا و نه نظام بهداشت و درمان زمان خاصی را برای پایان بیماری اعلام نکردند. واکسن و درمان قطعی نیست، رفتار این ویروس کمی در حال تغییر است و تغییر کامل و نابتی هم ندارد. آنگونه هم که اعلام کرده‌اند، خود به خود هم از بین نخواهد رفت لذا ما خودمان را برای یک مقابله بلندمدت آماده کنیم.

روحانی با بیان اینکه متأسفانه کمک بزرگ به این ویروس ممکن است خودمان باشیم تصریح کرد: ویروس کرونا خود به خود منتقل نمی‌شود بلکه توسط خودمان منتقل می‌شود یعنی یک نفر بیمار می‌شود، مراعات نمی‌کند، خود را قرنطینه نمی‌کند، با افراد مرادوه می‌کند و همه را بیمار می‌کند. پس خودمان در توسعه و انتقال این بیماری نقش داریم بنابراین باید به این ویروس کمک نکنیم بلکه به مردم کمک کنیم به ویژه افراد مسن و کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند.

وی با بیان اینکه آنچه وزارت بهداشت به آن تأکید دارد مساله فاصله‌گذاری اجتماعی است که باید رعایت شود، خاطرنشان کرد: در تجمعات حضور نیابیم، بهداشت فردی را رعایت کرده و از ماسک استفاده کنیم. ماسک می‌تواند در عدم تسری این بیماری موثر باشد و این زنجیره قطع شود.

استفاده از ماسک در برخی مکانها الزامی می‌شود

به گفته رییس جمهوری، یکی از تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا آن است که در یکی، دو هفته آینده طرح الزام استفاده از ماسک در جاهای ضروری تصویب و ابلاغ شود.

رییس جمهوری در ادامه با اشاره به تجربه پنج ماهه مبارزه با کرونا گفت: فعالیت‌های اقتصادی، آموزشی، فرهنگی و معنوی با توجه به همه دستورالعمل‌هایی که وزارت بهداشت و درمان می‌تواند آزاد باشد. نمی‌گوییم که کارها تعطیل شود چونکه شندی و امکان پذیر نیست و مردم هم نمی‌پذیرند. دنیا هم برخی بازگشایی کردند و وسط آن باز محدودیت می‌گذارند و دوباره بازگشایی می‌کنند.

روحانی تأکید کرد: نه تعطیلی ضرورت دارد و نه مورد نظر ما است اما دستورالعمل‌ها و پروتکل‌ها همه باید مراعات شود. بنابراین «فعالیت آری، ولی تجمع و اجتماع و تردد در جاهایی که ضرورت ندارد نه»، اگر ما به جاک آری یا نه بگوییم، می‌توانیم با کمک همدیگر در یک زمان قابل قبولی شرایط را بهتر کنیم.

رییس جمهوری افزود: تا امروز قبلاً هم که گفته شد درگیر موج اول این بیماری هستیم، بعضی از استانها به پیک رسید و عبور کرد و بعضی استانها امروز گرفتار آن هستند و ممکن است آنها هم در چند روز آینده از آن عبور کنند، ممکن است استانهای دیگر روز مرتبه این پیک در آنها شروع شود و این موج اول موج نابتی نیست و در حال حرکت است و باید در نظر بگیریم همه خودمان را آماده کنیم.

مردم بدانند درگیری ما با این ویروس طولانی مدت است

روحانی در ادامه به فشار روحی و روانی این ویروس در جامعه اشاره کرد و گفت: ممکن است این ویروس مردم را نگران و افسرده کند و خیلی‌ها با ادامه این بیماری دچار بیماری روحی شوند. بنابراین از همه آنهایی که تخصص اجتماعی و روانشناختی و آنهایی که در زمینه علوم حوزوی و دینی تخصص دارند، در تبلیغات تخصص دارند، هنرمند و شاعر هستند و همه آنهایی که به نوعی در هنر ورود دارند و دستگاه‌های تبلیغاتی ما به ویژه صدا و سیما و فضای مجازی، این کمک کنند تا مردم را آماده کنیم و اولین آمادگی این است که مردم بدانند درگیری ما با این ویروس کوتاه مدت نیست و خودمان را برای یک زمان طولانی تر آماده کنیم بنابراین همه در این زمینه کمک و یاری کنند.

رییس جمهوری خطاب به مردم گفت: در آغاز بهداشت و درمان، نیروهای مسلح و مردم و صدا و سیما همه در اواخر اسفند و اوایل فروردین و اردیبهشت خیلی خوب همکاری کردیم و خوب توانستیم از روزهای سخت بگذریم. وی تأکید کرد: این کار نیاز به استقامت و استمرار دارد. اگر استقامت ما رها شود و روی استمرار آل فکر نکنیم ممکن است دستاوردهای گذشته مورد تردید و یا حتی از بین برود.

به خاطر ایران شکیاباشیم

روحانی گفت: می‌خواهم در این جلسه به عنوان رییس جمهوری مردم ایران را آنها خواهش کنم و به آنها بگویم به خاطر پاسداری از ایران و دستاوردهایمان، شکیبایی را

یک کارشناس سنجش از دور یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها ضمن بیان اینکه مرکز کنترل و پایش عرصه‌های منابع طبیعی کشور طی روزهای اخیر راه اندازی شده است، گفت: در حال حاضر در این مرکز برای مدیریت حریق‌های جنگلی و مرتعی از اطلاعات ماهواره‌هایی که از آتش سوزی‌های سطح کره زمین عکس برداری می‌کنند استفاده می‌کنیم.

محمد نامدار در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اشاره به اینکه مرکز کنترل و پایش عرصه‌های منابع طبیعی کشور از حدود دو هفته گذشته راه‌اندازی شده است، اظهار کرد: در حال حاضر به تصاویر دو ماهواره‌ای که از سطح زمین عبور و آتش سوزی‌ها را گزارش می‌کنند، دسترسی داریم. از طریق این دو ماهواره حدود چهار دفعه طی یک روز تصاویر آتش سوزی‌ها در کشور به دست ما می‌رسد که از طریق انطباق تصاویر با نقشه‌ها می‌توانیم آخرین وضعیت آتش سوزی در جنگل‌ها و مراتع را رصد کنیم.

وی با بیان اینکه اگر آتش سوزی‌ها در هنگام عبور ماهواره از زمین یا اندکی پیش از آن شروع شده باشند ما با فاصله زمانی کمی از وقوع آتش در جنگل‌ها و مراتع مطلع می‌شویم، تصریح کرد: اما اگر آتش سوزی پس از عبور ماهواره‌ها و عکس برداری از زمین رخ دهد عموماً با فاصله زمانی بیشتری (بین ۴ تا ۸ ساعت)

سامانه‌های سهام عدالت پر از خطا

چه کسی به فکر سهامداران است؟

رییس فروش سهام عدالت کارگزاری‌ها بر از لشکال است و پیام‌های خطا و نادرست این سامانه‌ها مشکلاتی را برای سهامداران ایجاد کرده است اما اقدام مؤثری در جهت حل این مشکلات انجام نشده است.

به گزارش مهر، مشکلات پرتکرار سامانه‌های سهام عدالت، دغدغه‌ای را به دغدغه‌های مردم افزوده است. از پیغام‌های خطای سامانه سهام عدالت بورس و سامانه سهام عدالت کارگزاری‌ها تا فروش سهام از طریق کارگزاری‌ها و عدم امکان تغییر روش آزاد سازی. سال ۸۵ سال‌ها پیش بهترین شرکت‌های دولتی از جمله پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها، درصدی از سهام بعد از ده سال دیده شده بود اما اکنون که بعد از ۱۴ سال این سهام آزاد شده است، ایرادهای پرتکرار سامانه‌های بورس و کارگزاری‌ها تبدیل به سنگ بزرگی تبدیل شده است.

دولت در آن زمان با هدف کمک به معیشت دهک‌های پایین در آمدی و از طرفی بالا رفتن بهره‌وری برخی از شرکت‌های دولتی از جمله پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها، درصدی از سهام آنها را به مردم واگذار کرد و مقرر شد ده سال امکان فروش و انتقال سود این سهام به مردم مسدود باشد و از محل سود این سهام، قیمت اولیه سهام به دولت پرداخت شود.

در سال ۹۵ که موعد آزادسازی سهام عدالت فرارسید به دلیل اینکه این شرکت‌ها به اندازه کافی سود به نبودند بهترین که برای همه مردم یک میلیون تومان بود عملاً به جز برای برخی از اقشار آسیب پذیر، به حدود نصف این مبلغ کاهش یافت و به این ترتیب دولت قیمت اولیه سهام را تسویه کرد.

فارغ از این ماجرا، در سال ۹۵ دولت، لایحه آزاد سازی سهام عدالت را تدوین کرد و به